

KONTRATU TXIKIAK (2024/02/26-2024/04/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000426	Zerbitzua	4.235,00	ABAO KOMUNIKAZIO AGENTZIA S.L.	Kantari ekitaldiaren antoloaketa, grabaketa eta zabalkundea	Urte batetik beherakoa
2024000383	Zerbitzua	1.238,80	ACV MULTIMEDIA S.L.	Udaleko Beasain APParen hostingaren kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2024000469	Zerbitzua	1.991,51	ACV MULTIMEDIA S.L.	udalaren webgunearen matenu lanen eta hostingaren kontratazioa.	Urte batetik beherakoa
2024000329	Zerbitzua	1.800,00	ADOS PILOTA	Emakumezko Pilotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000384	Zerbitzua	377,97	AGIRRE AROSTEGI, JOXE MANUEL	Danborradarako materiala egoera onean izatea	15
2024000474	Hornidura	106,11	AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA	"Grieta espazio feministan" azken argitalpenak erostea	Urte batetik beherakoa
2024000315	Zerbitzua	3.316,70	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Azokaren urte osoko lanketa ikastetxeekin: tailerrak, bisitak... kudeatzea eta antolatzea	30
2024000323	Zerbitzua	225,00	ALDEE	Oinarritzko katalogoia eta MARC21 formatuaren hasiera	Urte batetik beherakoa
2024000470	Zerbitzua	225,00	ALDEE	Ikastaroa: Gai-sarrerak eta SHU	Urte batetik beherakoa
2024000361	Zerbitzua	300,08	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2024000368	Hornidura	2.173,77	ALT GRAFHIC'S 2022, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2024000409	Obra	726,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2024000424	Hornidura	156,09	ANTZA, S.L.A.	Errenta aitortpena euskaraz egiteko sentiberatze kanpainaren esku-orrien inprimaketa	30
2024000408	Zerbitzua	605,00	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK.	365
2024000464	Hornidura	320,65	ARGAEX PIRAMIDE 2006, S.L.	Udaltzaingoa lanerako materiala	Urte batetik beherakoa
2024000427	Hornidura	500,00	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000333	Hornidura	3.146,00	ARGYSAN S.L.	Antzizar Kiroldegiko Gimnasioan berrikuntzak	Urte batetik beherakoa
2024000457	Zerbitzua	350,00	ARRANO TABERNA (ARRANO KULTUR ELKARTEA)	Loinatz jaiak antolatzea	5
2024000397	Zerbitzua	559,81	ARSYS INTERNET, S.L.	Ekion kooperatiba energetikoko webaren hosting zerbitzua.	Urte batetik beherakoa
2024000472	Zerbitzua	654,00	ARTZAI-ENEA, S.L.	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2024000303	Zerbitzua	7.188,56	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000399	Zerbitzua	3.428,00	ASOCIACION AILAKET EUSKADI	AILAKET TESTING ETA BOTILTZAR PROGRAMAK	Urte batetik beherakoa
2024000392	Zerbitzua	945,01	AULKIA, S.L.	ESZENATOKI, POSTU ... JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2024000403	Zerbitzua	800,00	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Ateak ireki ekimenaren amaierarako ekitaldiaren ekoitzi	Urte batetik beherakoa
2024000356	Hornidura	242,30	BANATZAILEA ELERTZALE	"Elertzale" banatzailearen azken argitalpenak eskuratu	Urte batetik beherakoa
2024000364	Hornidura	1.815,00	BASER COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2024000379	Zerbitzua	4.598,00	BASOINSA-INGENIERIA MEDIOAMBIENTAL	Sare hidrologikoaren hobekuntzarako azterketa	Urte batetik beherakoa
2024000456	Zerbitzua	4.900,00	BEASAINGO GOIZERESI TXISTULARI ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2024000398	Hornidura	50,28	BEBIDAS UGALDE, S.L.	ENTZUNALDI DIDAKTIKOKO PARTAIDEENTZAKO URA	Urte batetik beherakoa
2024000345	Hornidura	23,80	BERISTAIN AGUIRRE MANEX	"Azken galdera amari" liburua erosi	Urte batetik beherakoa
2024000366	Zerbitzua	380,00	BETETZEKO GELTOKIA SL	Barne formazio bi saio eskaintzea-Aldundiak proposatutakoak	15
2024000411	Zerbitzua	1.099,95	BETIGOIZ, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2024000363	Zerbitzua	605,00	BIXKOR MEZULARIAK S.A.L.	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000395	Zerbitzua	756,25	BOKEN HUB, S.L.	Informaziorako euskarri digitalen kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2024000391	Zerbitzua	1.210,00	CANON ESPAÑA S.A.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2024000433	Hornidura	9.000,00	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	HARATEGIA ETXE BIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2024000307	Hornidura	113,74	CENTRO DE MODELACIÓN JUDICIAL FIDES	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	30
2024000349	Zerbitzua	245,15	CM GIPUZKOA, S.L.	1 AREAKO 11 EU BIRGAITZEKO PLAN BEREZIAREN ALDAKETA	Urte batetik beherakoa
2024000436	Obra	3.206,50	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60

KONTRATU TXIKIAK (2024/02/26-2024/04/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000468	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	Maiatzaren 4ko azokan tailerra ematea	30
2024000319	Zerbitzua	169,50	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Loinatz jaietako zerbitzua kontratatzea	15
2024000462	Zerbitzua	11.000,00	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Herriari Kirol Jardueren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000327	Zerbitzua	2.000,00	DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2024000454	Zerbitzua	3.630,00	DA CAPO, S. COOP. PEQUEÑA	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2024000471	Zerbitzua	3.350,00	DANTZA GARATZEKO ELKARTEA	Dantza programatzea	15
2024000352	Zerbitzua	605,00	DELGADO EXPOSITO MIREIA	irakurzaletasun kanpaina aurrera atera	15
2024000325	Zerbitzua	544,50	DISSET URBAN, S.L.	GARRAIOA: HIRIGINTZA ETA OBRAK	30
2024000346	Zerbitzua	850,00	DOLAREA HOTELA S.L.	Dantza.maisuen liburuen aurkezpena antolatu	Urte batetik beherakoa
2024000417	Zerbitzua	3.450,00	DOLAREA HOTELA S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2024000429	Zerbitzua	1.210,00	DONOSTIALDEA IKUSENTZUNEZKOAK.S.A.	Euskararen aldeko Korrika ekimenaren partaidetza	Urte batetik beherakoa
2024000322	Hornidura	661,65	ECENARRO ESNAOLA CRISTINA	JANTZIAK: ZERBITZUAK	90
2024000324	Hornidura	968,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2024000455	Zerbitzua	144,18	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2024000330	Zerbitzua	2.178,00	EGURSPORT	Herri Kirolaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2024000316	Hornidura	30,50	EL PEQUEÑO MOLINO S.A.	KANTU BARNETEGIRAKO PASTAK	Urte batetik beherakoa
2024000418	Hornidura	820,27	ELEKTRA, S.A.	Antzizar Kiroldegiko pilotalekuan jarduerak	Urte batetik beherakoa
2024000353	Hornidura	28,00	ELHUYAR FUNDAZIOA	"Elhuyar" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000405	Hornidura	28,00	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR ALDIZKARIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2024000355	Hornidura	57,00	ELKAR ARGITALETXEA, S.L.	"El Mundo de los Pirineos" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000371	Zerbitzua	731,12	ELKAR ARGITALETXEA, S.L.	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2024000381	Zerbitzua	7.502,00	ENDARA INGENIEROS ASOCIADOS S.L.	Beatxurreta bideko urbanizazio proiektua	Urte batetik beherakoa
2024000432	Hornidura	15.000,00	EROSKI CENTER	ELIKAGIAK ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO	Urte batetik beherakoa
2024000434	Hornidura	3.600,00	ERROTAUNDI, S.L.	OGIA ETA EGUNKARIA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2024000326	Zerbitzua	4.462,43	ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRAC	Contenidos y servicios de la Plataforma de Recursos Humanos.	Urte batetik beherakoa
2024000388	Hornidura	4.961,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2024000374	Hornidura	522,72	ETXANIZ BADIOLA LURDES	Larunbateko azokako saskiak egitea	30
2024000359	Hornidura	1.210,00	ETXEGINTZAKO MATERIALAK APAIN, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000390	Hornidura	242,00	ETXEGINTZAKO MATERIALAK APAIN, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000321	Hornidura	538,93	EUSKALTEL, S.A.	BESTE LANAB.: TELEFONO MUGIKORRAK	30
2024000337	Zerbitzua	726,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	Euskararen sustapena	30
2024000466	Zerbitzua	14,93	EUSKONACEX, S.A.	Materialaren garraioa	Urte batetik beherakoa
2024000339	Hornidura	277,28	EUSKO-TELECOMUNICACIONES, S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	30
2024000412	Obra	1.398,09	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	60
2024000362	Zerbitzua	10.890,00	FUNERARIA OYARBIDE SL	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2024000370	Zerbitzua	281,93	GALARRETA LASA, IMANOL	KONPONKETAK EGUNEKO ZENTROAN	Urte batetik beherakoa
2024000401	Hornidura	40,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2024000341	Hornidura	121,00	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2024000344	Zerbitzua	1.958,00	GOIERRI BUS S.L.	Neguko aisialdi eskaintzak sustatzea	Urte batetik beherakoa

KONTRATU TXIKIAK (2024/02/26-2024/04/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000365	Zerbitzua	5,00	GOIERRI KOPIAK S.L.	Gabonetako kartel lehiaketako bonoak ordaintzea	15
2024000309	Zerbitzua	363,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko mahai egutegian Udalaren iragarkia argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2024000310	Hornidura	65,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	GOIBERRI ALDIZKARIA HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2024000442	Obra	726,00	GOIHERRI S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000312	Hornidura	401,90	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	SPOTA	Urte batetik beherakoa
2024000419	Zerbitzua	574,75	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2024000335	Zerbitzua	451,11	GOTA BREY PATRICIA	ORDINARIO Nº1126/22-CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO	Urte batetik beherakoa
2024000318	Zerbitzua	1.179,75	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina	15
2024000435	Zerbitzua	239,73	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2024000465	Hornidura	254,10	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udaltzaingoa lan egiteko behar duen materiala	Urte batetik beherakoa
2024000413	Zerbitzua	73,81	GRUPO EASYCHARGER S.A.	Gernika pasealekuko errearga puntuaren kudeaketa zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2024000415	Obra	6.666,40	GUREAK BERDEA S.L.U.	ITZALA SORTZEKO ESKU-HARTZEAK	60
2024000336	Hornidura	2.029,60	HERRERA CASTILLO MARITZA DEL ROSARIO	ELIKAGAI FRESKOAK GURUTZE GORRIKO BANAKETA	Urte batetik beherakoa
2024000416	Hornidura	25,00	HIPER EUROPA S.L.	ENTZUNALDI DIDAKTIKORAKO ATREZZOA	Urte batetik beherakoa
2024000443	Obra	7.260,00	IKANEL 2000	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2024000444	Obra	1.210,00	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000380	Zerbitzua	17.847,50	IKEI RESEARCH & CONSULTANCY, S.A.	Beasaingo etxebizitza hutsen azterketa burutzea	Urte batetik beherakoa
2024000437	Zerbitzua	179,08	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2024000438	Zerbitzua	179,08	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	EUSKALTEGIA - EPA: ERAIKINAREN IRAUPENA	365
2024000451	Obra	12.656,60	INTER-VAP EUROPA SLU	Antzizar Kiroldegiko Azpiegituraren zaintza	Urte batetik beherakoa
2024000343	Zerbitzua	290,40	INZA MIHURA,ALBERTO	Martxoak 8ko ekitaldiak aurrera eraman	Urte batetik beherakoa
2024000402	Zerbitzua	847,00	INZA MIHURA,ALBERTO	Ateak ireki ekimenaren amaierarako ekitaldiaren ekoizpena	Urte batetik beherakoa
2024000382	Zerbitzua	7.744,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Beasain - Ormaiztegi bidegorria argiztatzeko plegu teknikoan idazketa	Urte batetik beherakoa
2024000393	Zerbitzua	1.248,72	IRAGARRI,S.L.U.	ONDASUNA OKUPATU. OTSAILAREN 29KO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2024000394	Zerbitzua	208,12	IRAGARRI,S.L.U.	A-1 EREMUKO 1.1. E.U. OTSAILAREN 21EKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2024000445	Obra	1.074,63	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024000463	Hornidura	60,50	IRRATILAN, S.L.U.	Udaltzaingoa komunikatzeko irriak	Urte batetik beherakoa
2024000386	Obra	1.943,87	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	Dolarea parkeko komun publikorako sarraila elektronikoa	Urte batetik beherakoa
2024000387	Zerbitzua	726,00	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2024000425	Zerbitzua	346,06	ITXARTU KOMUNIKABIDEAK S.A.	Onda Vasca irradian kuina kanpaina Korrikari atxikimendua iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000360	Zerbitzua	1.197,90	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	HERRIKO BIDE ETA ESPALOIAK	30
2024000473	Zerbitzua	540,00	IZASKUN AUTOBUSAK	Igartza Musika zikloa antolatu	15
2024000459	Hornidura	120,01	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	M-LEHIAKETAKO SARIAK	Urte batetik beherakoa
2024000460	Hornidura	100,01	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	M-LEHIAKETA	Urte batetik beherakoa
2024000447	Hornidura	3.575,55	JESUS ELEZGARA Y ECEIZA-TXAPARRO ITURGIN	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2024000396	Hornidura	258,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Protokolozko ekimenterako balibideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2024000311	Hornidura	192,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	ARGIA ALDIZKARIA HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2024000338	Hornidura	118,33	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2024000304	Zerbitzua	998,25	LAJAS CASTAÑO RUBEN	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365

KONTRATU TXIKIAK (2024/02/26-2024/04/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000305	Zerbitzua	998,25	LAJAS CASTAÑO RUBEN	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2024000302	Zerbitzua	3.025,00	LAZKAO GARAJEA S.L.	Udaltzaingoko ibilgailuen iraupena	Urte batetik beherakoa
2024000423	Zerbitzua	142,78	LECUONA FERNANDEZ DE RETANA Mª EUGENIA	Errenta aitortpena euskaraz egiteko sentiberatze kanpainaren esku-orrien diseinua	30
2024000410	Zerbitzua	352,00	LIZARRAGA GOMEZ IRAITZ	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea.	30
2024000314	Zerbitzua	3.300,00	LLARYORA MAYBELLE STEPHANIE	Martxoak 8ko egitaraua programatzea	Urte batetik beherakoa
2024000475	Zerbitzua	3.800,00	MARIA GARMENDIA MARQUINEZ Y OTROS CB	Loinatz Jaiak antolotea	15
2024000385	Zerbitzua	500,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Azokaren inguruko bisita gidatuak egitea baratzean ikasteetxeekin	30
2024000372	Zerbitzua	455,00	MIRENTXU(PRUDENCIO IZAGIRRE Y OTROS,C.B.	Gabonetako kartel lehiaketako bonoak ordaindu	15
2024000420	Zerbitzua	537,36	MORALES ALZURI INMACULADA	Euskara idazteko zaletasuna sustatzea	30
2024000357	Obra	1.155,55	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	90
2024000375	Obra	2.725,53	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRI BIDETAKO MANTENUA	30
2024000328	Hornidura	1.924,63	NAVATRES, S.L.U.	Antzizar Kiroldegiko gimnasioaren erabilpenaren jarraipena	Urte batetik beherakoa
2024000414	Hornidura	242,00	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000452	Zerbitzua	1.550,00	NODE KULTUR ELKARTEA	Dantza programatzea	15
2024000313	Hornidura	97,10	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	GITARRA ADAPTADOREAK ETA LIBURUAK	Urte batetik beherakoa
2024000358	Hornidura	145,00	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	GITARRA ELEKTRIKORAKO MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2024000295	Hornidura	121,62	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024000407	Hornidura	286,14	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2024000350	Zerbitzua	374,00	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	Irakurzaletasun kanpaina aurrera eraman	15
2024000351	Zerbitzua	715,00	ORTEGA ZUBICARAY MAITE	Irakurzaletasun kanpaina aurrera eraman	15
2024000450	Zerbitzua	110,00	PASTAS ARRUBARRENA-GARCIA GARCIA FELIX	Loinatz jaiak antolatzea	15
2024000348	Zerbitzua	36,35	PAU DE ECHAVE SUSAEETA JOSE BLAS	JABETZA ETA KARGAK. ZIURTAGIRIA: F42FP42M4	Urte batetik beherakoa
2024000404	Zerbitzua	69,09	PAU DE ECHAVE SUSAEETA JOSE BLAS	PREMINUTA 669/2024	Urte batetik beherakoa
2024000317	Zerbitzua	145,20	PEÑA SANTA CRUZ TXOMIN	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	30
2024000377	Zerbitzua	1.125,30	PIXEL IKUS-ENTZUNEZKO EKOIZPENAK S.L.	Barrendain eta San Martin plazako argazkietarako dron hegaldiak	Urte batetik beherakoa
2024000378	Zerbitzua	1.125,30	PIXEL IKUS-ENTZUNEZKO EKOIZPENAK S.L.	Futbol zelai eta Ezkiagako argazkietarako dron hegaldiak	Urte batetik beherakoa
2024000332	Hornidura	12.132,39	PRECOR FITRNESS S.L.	Antzizar Kiroldegiko Gimasioan berrikuntzak	Urte batetik beherakoa
2024000334	Zerbitzua	17.908,00	PREMANK SPA S.L.	Lan arrisku prebentzio neurriak	Urte batetik beherakoa
2024000340	Hornidura	2.904,00	PROUR HORNIDURAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000297	Zerbitzua	643,24	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	365
2024000298	Zerbitzua	789,02	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2024000400	Zerbitzua	268,09	SABICO SEGURIDAD, S.A.	Loinatz jaietako su musikatuak programatu	15
2024000439	Hornidura	1.815,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000440	Hornidura	1.815,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000441	Hornidura	121,00	SANEAMIENTOS JON, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2024000296	Obra	11.178,92	SASOI ERAIKUNTZAK S.L.	Igartza Oletako aparkalekuan itzala sortzeko eskuhartzea	Urte batetik beherakoa
2024000446	Zerbitzua	121,00	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irradian kuina kanpaina Korrikari atxikimendua iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2024000376	Zerbitzua	907,50	SERVICIOS VASCOS DE TASACIONES, S.A.	Garmendia Otaola 1 kaleko lokalaren tasazioa	Urte batetik beherakoa
2024000367	Hornidura	500,00	SERVICIOS VIALES DEL VALLÉS, S.L.	Behin behineko seinalizazioa	Urte batetik beherakoa

KONTRATU TXIKIAK (2024/02/26-2024/04/21)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2024000347	Zerbitzua	10,91	STAMPA CASTILLO RAFAEL JOSE	NOTA SINPLE F41UP20U1	Urte batetik beherakoa
2024000320	Zerbitzua	4.971,05	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	TAO	Urte batetik beherakoa
2024000331	Hornidura	4.673,24	TAPIA INSTALAZIO ELEKTRIKOAK S.L.	Antzizar kirodegiko Instalazio Elektrikoan aldaketak	Urte batetik beherakoa
2024000406	Hornidura	50,00	TAPICERIA BEREZIARTU	Herriko merkataritzan gastatzeko bonua, moda desfilean zozketatutakoa	30
2024000306	Obra	328,88	TECNOTRAC TECNOLOGIAS TERMICAS,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	90
2024000448	Zerbitzua	453,75	TELLERIA INSAUSTI BEÑAT	Ikastetxeek Beñat Telleriaren gaztandegira bisitak	30
2024000449	Zerbitzua	245,03	TELLERIA INSAUSTI BEÑAT	Apirileko bertako produktuen azokarako tailerra	30
2024000467	Hornidura	93,42	TELLERIA INSAUSTI BEÑAT	Ikastetxeek izango duten azokako bisitetarako merienda osasuntsurako gaztak	30
2024000476	Hornidura	69,94	TELLERIA INSAUSTI BEÑAT	Ikastetxeekin izango diren azokaren inguruko hamaiketako osasuntsurako produktuak erostea	30
2024000431	Zerbitzua	726,00	TK ELEVADORES ESPAÑA. SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2024000299	Hornidura	726,00	TOTALENERGIES CLIENTES SAU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2024000300	Hornidura	121,00	TOTALENERGIES CLIENTES SAU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	365
2024000421	Zerbitzua	652,86	TROFEOS TXAPELDUN, S.L.	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2024000458	Zerbitzua	2.427,02	ULAHÍ, S.A.U	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	365
2024000308	Hornidura	2.383,10	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2024000428	Obra	21.424,26	URBABIL 2000, S.L.	MURUMENDI IKASTETXEKO HAUR PARKEKO ZORUA	60
2024000422	Hornidura	1.210,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2024000301	Hornidura	844,02	VASCOPLAST, S.L.	HILERRIA: ERAIKINEN IRAUPENA	30
2024000373	Zerbitzua	55,00	VIRGINIA SAN MARTIN ZUFIRIA Y OTRO C.B.	Gabonetako kartel lehiaketaren bonoak ordaintzea	15
2024000389	Hornidura	2.349,82	WC LOC ESPAÑA SL	JAIETARAKO KABINAK	365
2024000369	Hornidura	641,57	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2024000461	Hornidura	28,35	ZALDUA KORTA JESUS	Ikastetxeen azokako tailerretako gosarirako produktuak erostea	30
2024000354	Hornidura	46,00	ZINET MEDIA GLOBAL, S.L.	"Muy interesante" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2024000453	Zerbitzua	2.250,00	ZIRKOZAUURRE	Dantza programatzea	15
2024000342	Zerbitzua	2.171,95	ZUZEN ZERBITZU GRAFIKOA S. KOOP. TXIKIA	Herri parekidea sustatzea. Martxoak 8 dela eta sentzibilizazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa